PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N',3 I.3 I8. DE I 7 DE MAIO DE 2022.

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MI]NICfPIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÖES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE2}2L,ART.4", $ 1". /

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO, PARA ATENDER DESPESA COM A CONTRATAÇAO DE PALESTRANTE

PARAUGCC.
REF. SOLTCTTAÇAO 773 - I-INIDADE DE GESTÃO DA CASA CIVIL

DECRETA:

ART. 1" - FrCA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MLJNTCÍPIO, UM CRÉDIrO ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE RS 3.000,00 (TRÊS MIL REAIS) NA(S) DOTAÇÃO(Õ¡S):

03.O 1.04. I 22.0 1 9O.2OO3 GERENCIAMENTo oPERACIONAL DA I.'NIDAÐE DE CESTÃO

3.3.90.36.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS. PESSOA FÍSICA
OOOO PROPRIA

R$ 3.000,00

TOTAL....R$ 3.000,00

ART, 2'- A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. 1" FAR-SE-Á COM O(S)

SEGUINTE(S) RECURSO(S):

I - ANULAÇÃO PARCIAL DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(ÕES) DO ORÇAMENTO

VIGENTE:

03.01.04.122.0190.2003

3,3.90.39.00
0000 PROPRIA

R$ 3.000.00

TOTAL....R$ 3.000,00

ART. 3'- ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇAO.

GERENCIAMENTO OPERACIONAL DA UNIDADE DE GESTÃO

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOAJURÍOICE

Página I tle 2

N.3r.31

CiPIo DE JUNDIAÍ

MACFIADO /LUV

GESTOR DA

MUNICIPAL

/
E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA LINIDADE DE TÃo DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MuNrcrpro DE JUNDTAT, Ao(s) DEZESSETE DIA(s) no vÊs DE MAIO Do ANo DE, DoIs MIL E vINTE E
DOIS.

L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Página 2 de 2